
 

Rada Miejska w Radoszycach 

Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej 

Protokół nr 21/2022W 

Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach w dniu  
30 czerwca 2022  

Zgodnie z treścią § 57 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego 2019 poz. 165 zm. :Dz. Urz. Woj. Święt. z 2020 r. poz.3362). 
Wiceprzewodniczący zwołał posiedzenie Wspólne Komisji Stałych Rady Miejskiej  

w Radoszycach które odbyło się stacjonarnie w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
i Gminy w Radoszycach przy ul. 1 Maja 7. 

W posiedzeniu wzięli udział: Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce Pan Michał 

Pękala, Zastępca Burmistrza Pan Grzegorz Pakuła, Skarbnik Pani Jolanta Fidos oraz 
zaproszeni goście. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio-video 
z posiedzenia, które znajduje się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Załącznikiem jest również wykaz czasów, zabierania przez radnych i gości głosu  

w dyskusji podczas posiedzenia. 
 

Link do wykazu dyskusji: http://api.esesja.pl/player/180156/6962f6b8-5738-4 

Obrady rozpoczęto 30 czerwca 2022 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 12:35 

tego samego dnia. 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

Wiceprzewodniczący otworzył posiedzenie, powitał Radnych oraz zaproszonych 
gości następnie poprosił o uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłego 

Przewodniczącego Mariana Jankowskiego. 

2. Stwierdzenie kworum 

Wiceprzewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie obecności. 
 

Następnie stwierdził, że w obradach wzięło udział 14 radnych na ogólną liczbę 14, 
co zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t .j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713), czyni Komisje zdolne do uchwalania prawomocnych opinii 
i wniosków. 
 

Ponadto Wiceprzewodniczący przypomniał, że dla usprawnienia posiedzenia należy  
w trakcie dyskusji zgłaszać chęć zabrania głosu poprzez funkcję w programie 

esesja na tablecie. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

http://api.esesja.pl/player/180156/6962f6b8-5738-4


 

1. Józef Biały 

2. Jan Kaczmarczyk 
3. Janina Król 

4. Wiesława Król 
5. Leszek Myszkowski 
6. Maciej Nieduziak 

7. Robert Nowak 
8. Andrzej Przyjemski 

9. Alina Sadowska 
10. Dorota Szustak 
11. Anna Ściegienna 

12. Jacek Zaleśny 
13. Krystyna Zimińska 

14. Mariusz Żabiński 
 
Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  
Wyniki głosowania 

OBECNY: 14, NIEOBECNY: 0 
Wyniki imienne: 

OBECNY (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 

Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr 20/2022W z dnia 29 marca 2022 roku 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach Pan Andrzej Przyjemski zwrócił 

się do radnych z zapytaniem, czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do 
protokołu. 
 

Wobec braku pytań i uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu. 

 
Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołu Nr 20/2022W z dnia 29 marca 2022 roku.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

w obecności 14 radnych, przy 14 głosach za, jednogłośnie zatwierdziły protokół. 

4. Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w 
Radoszycach 



 

Wiceprzewodniczący poinformował, że projekt porządku obrad państwo radni 

otrzymali i wobec braku sprzeciwu przyjął, że nie zachodzi potrzeba jego 
odczytywania. 

Następnie przypomniał, że zgodnie z art.20 ust.1a ustawy o samorządzie gminnym 
Rada Miejska może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu rady. 

Projekt porządku obrad przewiduje: 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
2. Stwierdzenie kworum 

3. Zatwierdzenie protokołu Nr 20/2022W z dnia 29 marca 2022 roku 
4. Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2021 
rok oraz sprawozdań finansowych za 2021 r 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 
2021 rok 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 oraz zmian w budżecie Gminy Radoszyce 
na 2022 rok 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 
b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce 

na 2022 rok 
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze 

zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce 
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia średnich cen jednostek 
paliwa w Gminie Radoszyce na rok szkolny 2022/2023 

11. Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Radoszyce 
na rok 2021 

12. Sprawy różne 
13. Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 
projektu porządku obrad. 

 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że Komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
w obecności 14 radnych, przy 14 głosach za, jednogłośnie 14 głosami za, przyjęły 
projekt porządku obrad. 



 

Poinformował, że Radni otrzymali projekty uchwał które znajdują się  

w dokumentacji Rady Miejskiej i zostały zaopiniowane pozytywnie przez Radcę 
Prawnego oraz Skarbnika Gminy. 

 
Ponadto Wiceprzewodniczący przypomniał, ze stosownie do treści art. 25 a ustawy  
o samorządzie gminnym „radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani 

w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego". 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 
2021 rok oraz sprawozdań finansowych za 2021 r 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski zapytał czy zachodzi potrzeba ponownego 
omawiania sprawozdania ponieważ było ono przedstawiane na posiedzeniu Rady 
Miejskiej w dniu 30 maja 2022 w trakcie 52 sesji Rady Miejskiej. Nikt z Radnych 

nie życzył sobie ponownego omówienia. 

Następnie głos zabrali Krystyna Zimińska Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej 
odczytując treść opinii Komisji Rewizyjnej do sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2021 rok oraz w dalszej 

kolejności: Pan Jacek Zaleśny Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego, Pani Dorota Szustak Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska oraz Pani Anna Ściegienna Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty 
Zdrowia i Opieki Społecznej odczytując treści opinii komisji do sprawozdań  

w zakresie działania swoich komisji. 

O głos ponownie została poproszona Krystyna Zimińska Wiceprzewodniczącą 
Komisji Rewizyjnej w celu odczytania treści opinii RIO do sprawozdań wyrażoną  
w uchwale nr 31/2022 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Kielcach i jednocześnie przypominał, że dana uchwała była przedstawiana w dniu 
30 maja 2022 roku posiedzeniu Rady Miejskiej i zapytał czy zachodzi potrzeba jego 

ponownego odczytywania w całości. Nikt z Radnych nie życzył sobie ponownego 
przedstawiania. 

Treść opinii stanowią załączniki do protokołu i znajdują się w aktach Rady Miejskiej 

w Radoszycach. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie sprawozdania. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Andrzej Przyjemski 
- Krystyna Zimińska 
- Jacek Zaleśny 

- Dorota Szustak 
- Anna Ściegienna 

Głosowano w sprawie: 



 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2021 rok 
oraz sprawozdań finansowych za 2021 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 
PRZECIW (1) 
Maciej Nieduziak 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, większością głosów 13 głosami za, 1 przeciw wyraziły opinię 
pozytywną w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Radoszyce za 2021 rok oraz sprawozdań finansowych za 2021 r. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Radoszyce za 2021 rok 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił Panią Jolantę Fidos  
o przedstawienie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 
2021 rok. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się 

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem 
uchwały. 
 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie projektu uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Fidos 
- Andrzej Przyjemski 
 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 
2021 rok.  
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 



 

PRZECIW (1) 

Maciej Nieduziak 
 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, większością głosów 13 głosami za, 1 przeciw wyraziły opinię 
pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały. 

 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2021 rok 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski przypominał, że wniosek Komisji 
Rewizyjnej z dnia 25 maja 2022 r był przedstawiany na posiedzeniu Rady Miejskiej 

w dni 30 maja 2022 w trakcie 52 sesji Rady i zapytał czy zachodzi potrzeba 
ponownego odczytania. Nikt z Radnych nie życzył sobie ponownego przedstawiania 
W dalszej kolejności poinformował, iż realizując postanowienia art. 18a ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym w dniu 26 maja 2021 
r. Przewodniczący Pan Marian Jankowski przesłał wniosek Komisji Rewizyjnej  

z dnia 25 maja 2021 roku skierowany do Rady Miejskiej w Radoszycach w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce z tytułu 
wykonania budżetu za 2021 rok celem zaopiniowania przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową w Kielcach. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał treść uchwały Nr 47/2022 
III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 31 

maja 2022 roku, dotyczącą pozytywnego zaopiniowania wniosku Komisji 
Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Radoszyce za 2021 rok z tytułu wykonania budżetu Gminy Radoszyce oraz treść 
uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

Treści przedstawionych uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w 
aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

 
Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem 
uchwały. 

 
Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie projektu uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Pękala 
- Andrzej Przyjemski 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.  

Wyniki głosowania 



 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

PRZECIW (1) 
Maciej Nieduziak 

 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, większością głosów 13 głosami za, 1 przeciw wyraziły opinię 

pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały. 
 

W tej części posiedzenia zabrał głos Pan Burmistrz Michał Pękala dziękując za 
zaufanie oraz pozytywną opinię absolutoryjną jednoczenie przywołując pamięć 
Pana Przewodniczącego Mariana Jankowskiego zwracając uwagę, że był osobą 

która niejednokrotnie dodawała pozytywnej energii zwiększając działanie we 
wszystkich sferach gminnego życia. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 oraz zmian w budżecie 
Gminy Radoszyce na 2022 rok 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił o omówienie Panią Skarbnika 
Jolantę Fidos projektów uchwał. 

Treści przedstawionych uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w 
aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

 
Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem 

uchwał. 
 

O głos poprosił Pan Burmistrz zwracając uwagę, że kolejne zmiany w WPF i 
budżecie na 2022 rok powodowane są między innymi wcześniejszą spłatą kredytu 
związanego z dobrym wskaźnikiem inwestycyjnym jaki posiada gmina. 

 
Wobec braku dalszych pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod 

głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Fidos 
- Michał Pękala 

- Andrzej Przyjemski 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033.  
 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 

Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Nieduziak 
 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

przy 14 radnych, większością głosów 13 głosami za, 1 wstrzymujących się wyraziły 
opinię pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały. 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2022 rok 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radoszyce na 
2022 rok.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 

Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota Szustak, Anna 
Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Maciej Nieduziak 
 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 
przy 14 radnych, większością głosów 13 głosami za, 1 wstrzymujących się wyraziły 

opinię pozytywną wobec przedstawionego projektu uchwały. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 
korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił o zabranie głosu Panią Paulinę 

Pakułę Kierownika Referatu Promocji celem omówienia projektu uchwały. 
 

Treści przedstawionej uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w 
aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem 
uchwały. 

 
O głos zabrał Pan Burmistrz Michał Pękala informując, że poprzednia uchwała 

dotycząca regulaminu została częściowo uchylona przez Wojewódzki Sąd 
Administracyjny w Kielcach. Zwrócił uwagę, iż należało uszczegółowić zapisy 
uzasadnienia uchwały co też jest czynione. 



 

Pan Radny Józef Biały zapytał jak jest możliwość oraz miejsce wodowania 

prywatnych łódek. Na pytanie odpowiedział Pan Burmistrz informując, że 
wodowanie prywatnego sprzętu jest niemożliwe z uwagi na przepisy dotyczące 

„strefy ciszy” ale jeśli odbywają się wydarzenia społeczno-kulturalne na zalewie 
Antoniów wtedy jest to dopuszczalne. 
 

Wobec braku dalszych pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod 
głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Andrzej Przyjemski 
- Paulina Pakuła 

- Michał Pękala 
- Józef Biały 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze 
zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

przy 14 radnych, jednogłośnie 14 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia średnich cen 
jednostek paliwa w Gminie Radoszyce na rok szkolny 2022/2023 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił o zabranie głosu Panią Ewelinę 
Ptak Kierownika Centrum Usług Wspólnych w Radoszycach celem omówienia 
projektu uchwały. 

Treści przedstawionej uchwał stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w 
aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

 
Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad omówionym projektem 
uchwały. 

 
Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie projektu uchwały. 
 

W dyskusji wzięli udział: 



 

- Ewelina Ptak 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia średnich cen jednostek 

paliwa w Gminie Radoszyce na rok szkolny 2022/2023.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

przy 14 radnych, jednogłośnie 14 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionego projektu uchwały. 
 

11. Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy 
Radoszyce na rok 2021 

Wiceprzewodniczący Andrzej Przyjemski poprosił o zabranie głosu Panią Jolantę 

Moszczyńską Kierownika MGOPS celem podania informacji. 
 

Treści omówionego sprawozdania stanowi załącznik do protokołu i znajduje się w 
aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 
 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 
 

Wobec braku pytań oraz uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zaopiniowanie sprawozdania. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jolanta Moszczyńska 
- Andrzej Przyjemski 
 

Głosowano w sprawie: 
Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Radoszyce na 

rok 2021.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Wiesława Król, Leszek Myszkowski, 
Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Andrzej Przyjemski, Alina Sadowska, Dorota 
Szustak, Anna Ściegienna, Jacek Zaleśny, Krystyna Zimińska, Mariusz Żabiński 

 
Wiceprzewodniczący stwierdził, że komisje stałe Rady Miejskiej w Radoszycach 

przy 14 radnych, jednogłośnie 14 głosami za, wyraziły opinię pozytywną wobec 
przedstawionej informacji. 



 

12. Sprawy różne 

Pan Radny Józef Biały zapytał o remont drogi w lesie w miejscowości Węgrzyn. Na 
pytanie odpowiedział Pan Burmistrz Michał Pękala informując, że wymieniona 
droga to droga powiatowa której Starostwo Powiatowe nie uwzględniło w swoich 

remontach. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Józef Biały 

- Michał Pękala 

13. Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w 
Radoszycach 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący zamkną wspólne 

posiedzenie Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach dziękując wszystkim za 
udział. 

Przewodniczący 
Rada Miejska w Radoszycach 

 Robert Nowak 

 

……………………………… 
Andrzej Przyjemski 

……………………………… 
Józef Biały 

……………………………… 
Jan Kaczmarczyk 

……………………………… 
Janina Król 

……………………………… 
Wiesława Król 

……………………………… 
Leszek Myszkowski 

……………………………… 
Maciej Nieduziak 

……………………………… 
Damian Rozmus 

……………………………… 

Alina Sadowska 

……………………………… 

Dorota Szustak 



 

……………………………… 

Anna Ściegienna 

……………………………… 

Jacek Zaleśny 

……………………………… 
Krystyna Zimińska 

……………………………… 
Mariusz Żabiński 

 

……………………………… 

Przygotował(a): Dariusz Kwiecień 

  



 

Wykaz czasów zabierania głosu w dyskusji radnych oraz gości  

w posiedzeniu 
 

11:10 Otwarcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
11:12 Stwierdzenie kworum 
11:14 Zatwierdzenie protokołu Nr 20/2022W z dnia 29 marca 2022 roku 

11:15 Przyjęcie porządku obrad Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 
11:25 Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 

2021 rok oraz sprawozdań finansowych za 2021 r 
11:18 Krystyna Zimińska 
11:19 Jacek Zaleśny 

11:22 Anna Ściegienna 
11:28 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 
2021 rok 
11:25 Andrzej Przyjemski 

11:26 Jolanta Fidos 
11:38 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok 
11:37 Michał Pękala 

12:15 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 oraz zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2022 rok 

11:39 Jolanta Fidos 
11:57 Michał Pękala 

12:01 Andrzej Przyjemski 
12:03 Paulina Pakuła 
12:11 Andrzej Przyjemski 

12:11 Michał Pękala 
12:15 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022 – 2033 
12:15 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Radoszyce na 2022 rok 

12:18 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 
korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie Radoszyce 

12:15 Michał Pękala 
12:21 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia średnich cen 
jednostek paliwa w Gminie Radoszyce na rok szkolny 2022/2023 

12:18 Ewelina Ptak 
12:27 Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy 

Radoszyce na rok 2021 
12:21 Jolanta Moszczyńska 
12:35 Sprawy różne 

12:27 Józef Biały 
12:28 Michał Pękala 

12:35 Zamknięcie posiedzenia Komisji Wspólnych Rady Miejskiej w Radoszycach 

  



 

Uchwała Nr LIV/258/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce wotum zaufania 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Po rozpatrzeniu i debacie nad Raportem o stanie Gminy Radoszyce za 2021 rok Rada 

Miejska w Radoszycach udziela Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce wotum zaufania za 

2021 rok. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 

 

  



 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z wprowadzoną w 2018 r. nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym, mającą 

na celu zwiększenie udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania  

i kontrolowania organów publicznych Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce co roku, do  

31 maja, przedstawia Radzie Miejskiej w Radoszycach raport o stanie gminy. 

 Raport zawiera m. in. opis sytuacji gospodarczej, społecznej, zakres realizacji polityk, 

programów, strategii, uchwał Rady Miejskiej w Radoszycach w kontekście działań 

realizowanych przez władze samorządowe w minionym 2021 roku. 

 Działania wskazane w Raporcie o stanie Gminy Radoszyce za rok 2021 przyczyniają 

się do rozwoju gminy i polepszenia jakości życia naszych mieszkańców.  

 Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 



 

UCHWAŁA NR LIV/259/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 270  

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. poz. 305 z późn. 

zm.) 

 

Rada Miejska w Radoszycach po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego  

i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radoszyce uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Radoszyce za 2021 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 

 

 

  



 

 

UCHWAŁA Nr LIV/260/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z poz. 305 z późn. zm.) 

Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2021 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym za 2021 rok; 

3) z opinią III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Kielcach wyrażoną w uchwale Nr 31/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku w zakresie 

przedłożonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce sprawozdań z wykonania 

budżetu Gminy Radoszyce za 2021 rok; 

4) z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Radoszyce; 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

6) opinią III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach wyrażoną 

w uchwale Nr 47/2022 z dnia 31 maja 2022 roku w sprawie opinii  

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radoszycach w sprawie absolutorium 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§1. Udziela Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za 2021 rok. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

  



 

UCHWAŁA Nr LIV/261/2022 

Rady Miejskiej w Radoszycach  

 z dnia 30 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Radoszyce  

na lata 2022 - 2033 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230  

ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa" do Uchwały Nr XLVII/230/2022 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022-2033 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Załącznik Nr 3 "Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Radoszyce na lata 2022-2033"  otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 3. 

 

3. Załącznik Nr 2 ''Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-

2033'' otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach  

 

Andrzej Przyjemski 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/261/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

z tego: 

 

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

  

 

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

2022 44 592 606,08 43 920 193,29 3 456 273,00 18 380,00 19 137 949,00 13 556 045,42 7 751 545,87 2 004 613,85 672 412,79 0,00 672 412,79 

2023 48 133 132,39 41 745 999,39 3 629 000,00 19 300,00 19 830 000,00 10 664 000,00 7 603 699,39 2 005 000,00 6 387 133,00 0,00 387 133,00 

2024 42 893 000,00 42 893 000,00 3 738 000,00 19 900,00 20 424 000,00 10 984 000,00 7 727 100,00 2 064 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 44 180 000,00 44 180 000,00 3 850 000,00 20 500,00 20 929 700,00 11 314 000,00 8 065 800,00 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 45 505 000,00 45 505 000,00 3 966 000,00 21 100,00 21 348 300,00 11 653 000,00 8 516 600,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 46 870 000,00 46 870 000,00 4 085 000,00 21 700,00 21 775 200,00 12 003 000,00 8 985 100,00 2 569 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 48 277 000,00 48 277 000,00 4 207 000,00 22 400,00 22 210 700,00 12 363 000,00 9 473 900,00 2 826 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 49 725 000,00 49 725 000,00 4 333 000,00 23 100,00 22 654 900,00 12 734 000,00 9 980 000,00 3 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

2030 51 217 000,00 51 217 000,00 4 463 000,00 23 800,00 23 108 000,00 13 116 000,00 10 506 200,00 3 419 000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 53 778 000,00 53 778 000,00 4 597 000,00 24 500,00 23 570 200,00 13 509 000,00 12 077 300,00 3 761 000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 55 391 000,00 55 391 000,00 4 735 000,00 25 200,00 24 041 600,00 13 114 000,00 13 475 200,00 4 137 000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 57 053 000,00 57 053 000,00 4 877 000,00 26 000,00 24 762 000,00 14 332 000,00 13 056 000,00 4 261 000,00 0,00 0,00 0,00 

  



 
 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

2022 49 825 008,16 43 974 714,44 20 818 446,90 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 5 850 293,72 5 850 293,72 334 476,20 

2023 46 948 402,39 39 860 870,00 22 070 000,00 0,00 0,00 314 390,00 0,00 0,00 0,00 7 087 532,39 7 081 873,00 0,00 

2024 42 043 290,00 40 643 290,00 23 174 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 

2025 43 483 260,00 41 483 260,00 24 332 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

2026 44 725 850,00 42 665 850,00 25 549 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 0,00 0,00 

2027 45 519 866,00 43 397 866,00 26 826 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 2 122 000,00 0,00 0,00 

2028 46 926 866,00 44 741 866,00 28 168 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 185 000,00 0,00 0,00 

2029 48 374 866,00 46 124 866,00 29 576 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 

2030 49 866 866,00 47 546 866,00 31 055 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 0,00 0,00 

2031 52 427 866,00 50 027 866,00 32 608 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 

2032 54 364 235,00 51 892 235,00 34 238 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 2 472 000,00 0,00 0,00 

2033 56 336 845,00 53 790 845,00 35 265 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 546 000,00 0,00 0,00 
  



 

Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego: 

 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

 

 

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2022 -5 232 402,08 0,00 7 011 402,08 2 651 155,00 1 164 155,00 2 750 445,06 2 750 445,06 1 609 802,02 1 317 802,02 

2023 1 184 730,00 1 184 730,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 849 710,00 849 710,00 397 290,00 397 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 696 740,00 696 740,00 445 260,00 445 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 779 150,00 779 150,00 362 850,00 362 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 1 026 765,00 1 026 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 716 155,00 716 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  



 

Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

 

 

z tego: 

 

 

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 292 000,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 000,00 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 134,00 1 350 134,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 765,00 1 026 765,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 716 155,00 716 155,00 0,00 0,00 0,00 

  



 

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 

w art. 242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

 

 

 

 

 

z tego: 

 

 

 

 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

2022 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 12 203 139,02 199 219,02 -54 521,15 4 305 725,93 

2023 x x x x 0,00 0,00 10 916 637,74 97 447,74 1 885 129,39 1 885 129,39 

2024 x x x x 0,00 0,00 9 969 480,00 0,00 2 249 710,00 2 249 710,00 

2025 x x x x 0,00 0,00 9 272 740,00 0,00 2 696 740,00 2 696 740,00 

2026 x x x x 0,00 0,00 8 493 590,00 0,00 2 839 150,00 2 839 150,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 7 143 456,00 0,00 3 472 134,00 3 472 134,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 5 793 322,00 0,00 3 535 134,00 3 535 134,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 4 443 188,00 0,00 3 600 134,00 3 600 134,00 

2030 x x x x 0,00 0,00 3 093 054,00 0,00 3 670 134,00 3 670 134,00 

2031 x x x x 0,00 0,00 1 742 920,00 0,00 3 750 134,00 3 750 134,00 

2032 x x x x 0,00 0,00 716 155,00 0,00 3 498 765,00 3 498 765,00 

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 262 155,00 3 262 155,00 

  



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

 

 

  

 

 

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

2022 6,22% 1,76% 1,76% 10,37% 12,04% TAK TAK 

2023 5,34% 8,23% 8,23% 8,90% 10,57% TAK TAK 

2024 5,20% 8,34% 8,34% 8,45% 10,12% TAK TAK 

2025 4,45% 9,18% x 8,15% 9,82% TAK TAK 

2026 4,26% 9,27% x 7,89% 9,56% TAK TAK 

2027 4,59% 10,68% x 7,61% 9,28% TAK TAK 

2028 4,32% 10,40% x 7,14% 8,81% TAK TAK 

2029 3,92% 10,00% x 8,27% 8,27% TAK TAK 

2030 3,70% 9,79% x 9,44% 9,44% TAK TAK 

2031 3,48% 9,44% x 9,67% 9,67% TAK TAK 

2032 2,47% 8,32% x 9,82% 9,82% TAK TAK 

2033 1,71% 7,67% x 9,70% 9,70% TAK TAK 

  



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

2022 675 317,48 675 317,48 629 387,09 672 412,79 672 412,79 641 176,39 863 545,12 863 545,12 749 099,84 

2023 0,00 0,00 0,00 387 133,00 387 133,00 387 133,00 256 514,88 256 514,88 256 514,88 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  



 

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 
finansowane 

środkami 
określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2022 738 267,00 738 267,00 375 667,00 8 416 818,33 3 890 787,22 4 526 031,11 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 554 533,00 554 533,00 387 133,00 10 846 584,77 3 759 052,38 7 087 532,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 3 600 300,00 3 600 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 3 680 096,00 3 680 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 3 765 263,00 3 765 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 3 819 528,00 3 819 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 3 926 520,00 3 926 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 4 036 568,00 4 036 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 4 149 763,00 4 149 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 4 266 195,00 4 266 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 4 385 958,00 4 385 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  



 

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

w tym: 

  

w tym: 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2022 1 779 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 245 000,00 101 771,28 0,00 101 771,28 101 771,28 101 771,28 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2024 1 002 000,00 97 447,74 0,00 97 447,74 97 447,74 97 447,74 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2025 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2031 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2032 826 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach  

 

Andrzej Przyjemski 

 

  



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/261/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 81 322 557,17 8 416 818,33 10 846 584,77 3 600 300,00 3 680 096,00 3 765 263,00 

1.a - wydatki bieżące 64 744 091,07 3 890 787,22 3 759 052,38 3 600 300,00 3 680 096,00 3 765 263,00 

1.b - wydatki majątkowe 16 578 466,10 4 526 031,11 7 087 532,39 0,00 0,00 0,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

7 478 734,54 1 339 012,12 793 280,38 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 2 073 831,94 863 545,12 238 747,38 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1 
Utworzenie Klubu Seniora w Radoszycach - Ułatwienie dostępu do wysokiej 
jakości usług społecznych i zdrowotnych 

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

2020 2023 802 940,82 256 965,65 42 042,50 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.2 
Świetlice w Gminie Radoszyce - Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości 
usług społecznych 

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

2020 2022 348 725,23 73 604,33 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.3 Seniorzy RAZEM w Radoszycach - 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
2021 2023 462 734,25 280 116,43 106 327,44 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.4 Świetlica w Wilczkowicach - 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
2021 2023 459 431,64 252 858,71 90 377,44 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 404 902,60 475 467,00 554 533,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 

Odnawialne żródła energii oraz termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Radoszyce - Zaspokojenie potrzeb zbiorowych 
w zakresie zaopatrzenia w energię elektyczną [40095] 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 

2015 2022 4 304 902,60 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 
Budowa świetlicy wiejskiej z częścią dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Węgrzynie - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 

2021 2023 1 100 000,00 445 467,00 554 533,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 73 843 822,63 7 077 806,21 10 053 304,39 3 600 300,00 3 680 096,00 3 765 263,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 62 670 259,13 3 027 242,10 3 520 305,00 3 600 300,00 3 680 096,00 3 765 263,00 

1.3.1.1 OZE dla mieszkańców gminy Radoszyce - 
Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 
2018 2022 180 800,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.3 Dowóz uczniów do szkół - Zaspokojenie potrzeb mieszkanców [80113] 
Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 
2011 2032 16 624 908,00 715 818,00 720 305,00 725 300,00 730 096,00 744 698,00 

1.3.1.4 

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących 
z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych na 
których powstają odpady komunalne na terenie Gminy Radoszyce - 
Utrzymanie czystości i porządku w gminie [90002] 

Urząd Gminy Radoszyce 2013 2032 33 199 334,13 1 802 424,10 2 250 000,00 2 275 000,00 2 300 000,00 2 325 000,00 

  



 

L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 
Limit 

zobowiązań 

1 3 819 528,00 3 926 520,00 4 036 568,00 4 149 763,00 4 266 195,00 4 385 958,00 0,00 44 703 795,50 

1.a 3 819 528,00 3 926 520,00 4 036 568,00 4 149 763,00 4 266 195,00 4 385 958,00 0,00 33 467 795,50 

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 236 000,00 

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 767,50 

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 767,50 

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 767,50 

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 500,00 

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 3 819 528,00 3 926 520,00 4 036 568,00 4 149 763,00 4 266 195,00 4 385 958,00 0,00 43 246 028,00 

1.3.1 3 819 528,00 3 926 520,00 4 036 568,00 4 149 763,00 4 266 195,00 4 385 958,00 0,00 33 040 028,00 

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

1.3.1.3 759 592,00 774 784,00 790 280,00 806 086,00 822 208,00 838 652,00 0,00 4 125 000,00 

1.3.1.4 2 343 506,00 2 413 811,00 2 486 226,00 2 560 813,00 2 637 637,00 2 716 766,00 0,00 22 904 500,00 

  



 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

Od Do 

1.3.1.5 
Oświetlenie ulic, placów i dróg na terenie Gminy Radoszyce - 
Zaspkojenie potrzeb mieszkańców [90015] 

Urząd Gminy Radoszyce 2011 2032 12 665 217,00 500 000,00 550 000,00 600 000,00 650 000,00 695 565,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 173 563,50 4 050 564,11 6 532 999,39 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podlesie - Zaspokojenie 
potrzeb mieszkańców w zakresie kanalizacji 

Urząd Gminy Radoszyce 2017 2022 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wilczkowice, 
Momocicha, Grodzisko, Radoszyce wraz z przebudową przepompowni 
ścieków - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie kanalizacji 
[01010] 

Urząd Gminy Radoszyce 2014 2022 139 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika retencyjnego w Radoszycach - 
Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 
2021 2023 800 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.4 
Budowa magistrali wodociągowej wraz z obudową, głowicą, armaturą i 
orurowaniem studni wierconej w ms. Radoszyce - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 

2022 2023 913 000,00 580 000,61 332 999,39 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.5 
Budowa sal gimnastycznych przy Szkołach w Wilczkowicach i Górnikach 
wraz z termomodernizacją budunków Szkół w Kapałowie i Kłucku - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 

2022 2023 6 103 000,00 1 503 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.6 Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Jakimowice - 
Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 
2021 2022 11 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 
Zakup lamp bakteriobójczych dla jednostek budżetowych Gminy 
Radoszyce - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 

2021 2022 107 563,50 107 563,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radoszyce - 
Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 
2022 2023 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  



 

L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 
Limit 

zobowiązań 

1.3.1.5 716 430,00 737 925,00 760 062,00 782 864,00 806 350,00 830 540,00 0,00 6 001 528,00 

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 206 000,00 

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 103 000,00 

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach  

 

Andrzej Przyjemski 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/261/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 

2022 r. 

Objaśnienia  

wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radoszyce  

na lata 2022 – 2033 

 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały nr XLVII/230/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia  

31 stycznia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022-2033 

"Wieloletnia Prognoza Finansowa" dokonano następujących zmian: 

 

 

I. Dokonano zwiększenia planowanych dochodów ogółem o kwotę 550 304,97 zł. 

 

1. Planowane dochody bieżące zwiększono o kwotę 550 304,97 zł, w tym:  

 

-  zwiększono  plan dotacji celowych o kwotę 296 938,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.222.2022 z dnia 05.05.2022 r., Nr FN.I.3111.229.2022 z dnia 

10.05.2022 r., Nr FN.I.3111.233.2022 z dnia 10.05.2022 r., Nr FN.I.3111.236.2022 z dnia 12.05.2022 

r., Nr FN.I.3111.290.2022 z dnia 10.05.2022 r., 

 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 49 854,62 zł z tytułu wpływu środków przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

 

- dokonano zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 17 767,50 zł w związku z realizacją projektu 

pn. "Utworzenie Klubu Seniora w Radoszycach", 

 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 7 009,00 zł z tytyłu wpływów z części oświatowej subwencji 

ogólnej na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022 r., 

 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 28 735,85 zł z tytułu opłat za zezwolenia wydane na podstawie 

ustawy z 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

 

- zwiększono planowane dochody o kwotę 150 000,00 zł z tytułu wpływów z odsetek z lokat 

bankowych. 

 

 

II. Dokonano zwiększenia planowanych wydatków ogółem o kwotę 1 061 304,97 zł. 

 

1. Planowane wydatki bieżące zwiększono o kwotę 536 187,82 zł. 

2. Planowane wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 525 117,15 zł. 

3. Dokonano zwiększenia  prognozowanych wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę 247 907,29 zł. 

 

 

III. Dokonano zwiększenia deficytu gminy o kwotę 511 000,00 zł.  

Dokonano zwiększenia przychodów budżetu w  § 905 o kwotę 500 000,00 zł oraz w  § 950 o kwotę 
303 000,00 zł. 
Dokonano zwiększenia rozchodów budżetu w 2022 r. w § 965 o kwotę 292 000,00 zł w celu 
wcześniejszej spłaty długu, zmniejszając jednocześnie rozchody roku 2023  
o kwotę 292 000,00 zł. 
 Kwota długu jednostki samorządu terytorialnego w roku 2022 i w latach następnych została 



 

uaktualniona. 

 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach, zawarte w  § 905 w wysokości 180 000,00 zł zostały przeznaczone 
na wpłatę na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań inwestycyjnych Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej (wydatki: rozdział 75410  § 6170). 
 

W wyniku powyższych zmian budżetu relacje wynikające z art. 243 ustawy o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) nie zostały naruszone. 

 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały nr XLVII/230/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia  

31 stycznia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2022-2033 

"Wykaz przedsięwzięć do WPF" dokonano następujących zmian: 

 

 

1. W przedsięwzięciu pn. "Utworzenie Klubu Seniora w Radoszycach" dokonano zwiększenia limitu 

wydatków w 2022 r. o kwotę 17 767,50 zł oraz zmniejszenia limitu wydatków  

w 2023 r. o kwotę 17 767,50 zł. 

 

 

2. W przedsięwzięciu pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radoszyce" dokonano 

zwiększenia łącznych nakładów finansowych o kwotę 402 660,00 zł, poprzez zwiększenie limitu 

wydatków w 2022 r. o kwotę 500 000,00 zł oraz zmniejszenie limitu wydatków w 2023 r. o kwotę 97 

340,00 zł. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach  

 

Andrzej Przyjemski 

 

 

 

 

 

  



 

UCHWAŁA NR LIV/262/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie   z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Radoszyce na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11 do uchwały Nr XLVII/231/2022 Rady Miejskiej 

w Radoszycach z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 

2022 otrzymują nowe brzmienie, określone w załącznikach Nr 3-9do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.232.402,08 zł., który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 1.164.155,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków - 2.750.445,06 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie -1.317.802,02 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.011.402,08 zł oraz  

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.779.000,00 zł, z tytułów 

wymienionych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) przychody budżetu w kwocie 292.000,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 292.000,00 zł związane 

z przedterminową spłatą wcześniej zaciągniętych zobowiązań, celem obniżenia łącznego kosztu 

obsługi długu w całym okresie spłaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 

2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 96 162,00 5 877,00 102 039,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 5 877,00 5 877,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 877,00 5 877,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
6 758 832,90 28 735,85 6 787 568,75 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 195 895,32 41 735,85 237 631,17 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 0,00 41 735,85 41 735,85 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 13 000,00 -13 000,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 13 000,00 -13 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 19 141 091,24 161 673,00 19 302 764,24 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 094 096,00 7 009,00 9 101 105,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 094 096,00 7 009,00 9 101 105,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 151,24 154 664,00 164 815,24 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150 000,00 150 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
10 085,00 4 664,00 14 749,00 

852   Pomoc społeczna 4 344 450,12 50 089,88 4 394 540,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 80 469,14 32 322,38 112 791,52 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
80 469,14 32 322,38 112 791,52 

 

 

 

85295  Pozostała działalność 2 966 329,98 17 767,50 2 984 097,48 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
612 589,79 16 797,30 629 387,09 



 

 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
44 960,19 970,20 45 930,39 

Razem: 44 346 230,35 246 375,73 44 592 606,08 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 

2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 107 687,79 500 000,00 2 607 687,79 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 190 000,00 500 000,00 1 690 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 500 000,00 1 650 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 11 000,00 41 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 11 000,00 11 000,00 

  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

600   Transport i łączność 999 558,13 15 000,00 1 014 558,13 
 60016  Drogi publiczne gminne 554 426,00 15 000,00 569 426,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 15 000,00 177 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 576 432,68 0,00 576 432,68 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 489 969,70 0,00 489 969,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 533,84 -14 117,15 37 416,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 331,09 14 117,15 272 448,24 

710   Działalność usługowa 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 5 493 298,43 45 877,00 5 539 175,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 152 815,52 25 000,00 4 177 815,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 10 000,00 105 000,00 
  4260 Zakup energii 75 000,00 15 000,00 90 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 192 093,91 15 000,00 207 093,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 15 000,00 85 000,00 
 75095  Pozostała działalność 181 800,00 5 877,00 187 677,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 877,00 13 877,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 545 157,00 15 000,00 560 157,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 249 157,00 15 000,00 264 157,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 15 000,00 43 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 50 000,00 300 000,00 



 

 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 065 102,02 27 009,00 19 092 111,02 
 80101  Szkoły podstawowe 12 855 746,02 7 009,00 12 862 755,02 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 653 580,00 7 009,00 6 660 589,00 
 80104  Przedszkola 1 646 340,00 20 000,00 1 666 340,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 64 000,00 20 000,00 84 000,00 

851   Ochrona zdrowia 550 508,48 28 735,85 579 244,33 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 853,16 28 735,85 193 589,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 403,16 10 000,00 42 403,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 600,00 18 735,85 89 335,85 

852   Pomoc społeczna 6 582 969,37 54 753,88 6 637 723,25 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 75 805,14 36 986,38 112 791,52 
  3110 Świadczenia społeczne 68 854,00 36 520,00 105 374,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693,95 173,48 1 867,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,42 2,32 114,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,02 0,33 16,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 128,75 290,25 1 419,00 
 85295  Pozostała działalność 3 160 513,23 17 767,50 3 178 280,73 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 253,81 -923,41 2 330,40 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187,94 -53,34 134,60 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 564,22 1 099,58 23 663,80 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 621,97 63,52 1 685,49 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 909,43 -366,82 2 542,61 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,07 -21,19 184,88 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 235 432,93 5 506,42 240 939,35 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 17 960,31 340,41 18 300,72 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 65 513,93 -14 140,29 51 373,64 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 541,62 -816,72 3 724,90 
  4227 Zakup środków żywności 34 777,68 9 074,05 43 851,73 
  4229 Zakup środków żywności 2 396,23 554,39 2 950,62 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 189,08 -189,08 0,00 
  4289 Zakup usług zdrowotnych 10,92 -10,92 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 237 806,10 17 682,24 255 488,34 



 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 17 261,90 968,66 18 230,56 
  4437 Różne opłaty i składki 1 874,64 -945,39 929,25 
  4439 Różne opłaty i składki 125,36 -54,61 70,75 

Razem: 49 067 632,43 757 375,73 49 825 008,16 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 

2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 
              w złotych 

Lp

. Dział Rozd

z. 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+13

) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §9051 

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków§906 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14  
   wydatki bieżące             

1 801 8011

3 
Dowóz uczniów do 

szkół 16 624 908,00 715 818,00 715 818,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Centrum Usług 

Wspólnych w 

Radoszycach 
 

2 900 9000

2 

Odbiór, transport i 

zagospodarowanie 

odpadów komunalnych 

pochodzących z 

nieruchomości 

zamieszkałych oraz 

nieruchomości 

niezamieszkałych na 

których powstają 

odpady komunalne na 

terenie Gminy 

Radoszyce 

33 199 334,13 1 802 424,10 1 802 424,10     
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

3 900 9000

5 
OZE dla mieszkańców 

gminy Radoszyce 180 800,00 9 000,00 9 000,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

4 900 9001

5 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg na 

terenie Gminy 

Radoszyce 
12 665 217,00 500 000,00 500 000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

5 852 8529

5 
Seniorzy RAZEM w 

Radoszycach 462 734,25 280 116,43   31 023,61   
A. 
B. 
C. 
D. 

17 624,26 

231 468,56 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

6 852 8529

5 
Świetlica w 

Wilczkowicach 459 431,64 252 858,71   43 428,39   
A. 
B. 
C. 

16 264,41 
193 165,91 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

 



 

 

D. Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

7 852 8529

5 
Utworzenie Klubu 

Seniora w 

Radoszycach 
802 940,82 256 965,65   53 473,15   

A. 
B. 
C. 
D. 

11 111,76 

192 380,74 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

8 852 8529

5 
Świetlice w Gminie 

Radoszyce 348 725,23 73 604,33 60 006,58  295,91   
A. 
B. 
C. 
D. 

929,96 

12 371,88 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

   razem 64 744 091,07 3 890 787,22 3 087 248,68 - 128 221,06 - -  45 930,39 629 387,09   

   wydatki majątkowe             

1 010 0104

3 

Budowa magistrali 

wodociągowej wraz z 

obudową, głowicą, 

armaturą i 

orurowaniem studni 

wierconej w ms. 

Radoszyce 

913 000,00 580 000,61 273 476,81 300 000,00  6 523,80  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

2 010 0104

4 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy 

Radoszyce 
3 000 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

3 010 0104

4 
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości Podlesie 
100 000,00 80 000,00 -   80 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

4 010 0104

4 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: 

Wiczkowice, 

Momocicha, 

Grodzisko, Radoszyce 

wraz z przebudową 

przepompowni 

ścieków 

139 000,00 70 000,00    70 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

5 400 4009

5 

Odnawialne źródła 

energii oraz 

termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Radoszyce 

4 304 902,60 30 000,00    30 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 

 
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

6 700 7000

5 

Zagospodarowanie 

terenu wokół zbiornika 

retencyjnego w 

Radoszycach 
800 000,00 200 000,00  602,70  199 397,30  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

7 801 8010

1 

Budowa sal 

gimnastycznych przy 

Szkołach 

Podstawowych w 

Wilczkowicach i 

Górnikach wraz z 

termomodernizacją 

budynków Szkół 

Podstawowych w 

Kapałowie i Kłucku 

6 103 000,00 1 503 000,00 1 181 378,70 321 621,30    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

8 851 8519

5 

Zakup lamp 

bakteriobójczych dla 

jednostek budżetowych 

Gminy Radoszyce 
107 563,50 107 563,50  107 563,50    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 



 

 

9 900 9001

5 

Dobudowa oświetlenia 

drogowego w 

miejscowości 

Jakimowice 
11 000,00 10 000,00    10 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

10 921 9210

9 

Budowa świetlicy 

wiejskiej z częścią dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Węgrzynie 
1 100 000,00 445 467,00    332 600,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 112 867,00 
Urząd Miasta i  

Gminy w 

Radoszycach 
 

   razem 16 578 466,10 4 526 031,11 1 454 855,51 2 229 787,50 - 728 521,10 - - - 112 867,00 -  

Ogółem 81 322 557,17 8 416 818,33 4 542 104,19 2 229 787,50 128 221,06 728 521,10 -  45 930,39 742 254,09 x  

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych          

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:            

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)           

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         

C. Inne źródła               

D. Inne źródła               

 

 

 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 

2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 
            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innychźr.2 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków   
1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12  

1 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych 300 000,00  168 798,86   131 201,14  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

3 700 70005 Zakup działki w m. Kaliga 15 938,72    15 938,72  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

4 700 70005 Zakup działki w m. Lewoszów 16 803,96    16 803,96  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

5 700 70005 Zakup działki w m. Mularzów 15 000,00    15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

6 700 70005 Zakup działki w m. Nalewajków 17 810,88    17 810,88  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

7 700 70005 Zakup działki w m. Plenna 24 844,16    24 844,16  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

8 700 70005 Zakup działki w m. Radoska 10 000,00    10 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

9 700 70005 Zakup działki w m. Szóstaki 15 837,52    15 837,52  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

10 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Grodzisko 18 000,00    18 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

11 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Mościska Duże 12 396,95    12 396,95  A. 
B. 
C. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 



 

 

D. 

12 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Radoska 11 858,81    11 858,81  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

13 700 70005 Wykonanie ogrodzenia działki w m. 

Węgrzyn 16 075,33    16 075,33  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

14 700 70005 Zakup wyposażenia placu zabaw w m. 

Podlesie 23 224,99    23 224,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

15 700 70005 Zakup sprzętu rekreacyjnego dla m. 

Wyrębów  16 644,54    16 644,54  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

16 700 70005 Zakup i montaż altany w m. Zychy 14 117,15  14 117,15    
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

17 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem w ramach projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 
262 800,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

  262 800,00  Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

18 750 75075 Zakup namiotów 32 859,61    32 859,61  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

19 750 75075 Zakup biura modułowego 28 234,30    28 234,30  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

20 851 85195 Zakup samochodu 212 436,50  212 436,50   
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

21 900 90015 Budowa oświetlenia przy świetlicy w 

Wilczkowicach 15 000,00    15 000,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

22 926 92601 Budowa boiska w m. Jacentów 13 902,99    13 902,99  
A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach  
 

Ogółem 1 093 786,41 182 916,01  212 436,50 435 633,90 -   - 262 800,00 x  

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych          

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła              

D. Inne źródła              

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 

2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
   w złotych 

Lp

. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 
 

 
1 2 3 4  

Przychody ogółem:  7 011 402,08  

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 651 155,00  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. § 952 332 600,00  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952   

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. § 903   

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. § 902   

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953   

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. § 953   

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931   

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E. § 931   

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny § 931   

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907   

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957   

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 609 802,02  

11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
§ 905 2 622 224,00  

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 128 221,06  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994   

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955   

Rozchody ogółem:  1 779 000,00  

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 899 000,00  

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. § 992 348 000,00  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 588 000,00  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. § 963   

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E. § 962   

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993   



 

 

5.1

. 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. § 993   

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982   

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. § 982   

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny § 982   

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 292 000,00  

9. Udzielone pożyczki § 991   

10. Przelewy na rachunki lokat § 994   

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955   

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 

2022 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

               w złotych 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2022 r. 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

realizacją zadań 

statutowych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 10 01095 201

0  269 827,18  269 827,18  269 827,18 3 590,73 266 236,45         

 750 75011 201

0  86 162,00  86 162,00  86 162,00 82 698,32 3 463,68         

 751 75101 201

0  1 856,00  1 856,00  1 856,00 1 856,00          

 758 75814 201

0 66,24 66,24 66,24  66,24          

 851 85195 201

0 210,00 210,00 210,00  210,00          

 852 85215 201

0 150,00 150,00 150,00  2,94    147,06       

 852 85228 201

0  56 000,00  56 000,00  56 000,00 54 005,00 1 995,00         

 852 85295 201

0 2 308 780,00 2 308 780,00 2 308 780,00 26 461,00 18 809,00   2 263 510,00       

 855 85501 206

0 3 534 876,00 3 534 876,00 3 534 876,00 10 327,00 1 299,00   3 523 250,00       

 855 85502 201

0 4 882 071,00 4 882 071,00 4 882 071,00 520 784,00 21 412,00   4 339 875,00       

 855 85503 201

0 288,00 288,00 288,00  288,00          

 855 85513 201

0  65 261,00  65 261,00  65 261,00  65 261,00         

 Ogółem   11 205 547,42  11 205 547,42  11 205 547,42  700 289,23  378 476,13  - 10 126 782,06 - -  -  - -  - 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
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Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 

2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2022 rok 

L

p. Projekt Okres realizacji 

zadania  
Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 
Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Wydatki w roku 

budżetowym 2022 
źródło kwota 

1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2015-2022 Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 400 40095 

Wartość zadania: 4 304 902,60  30 000,00 

Oś priorytetowa 3: "Efektywna i zielona energia" - środki z budżetu j.s.t.  501 172,87  30 000,00 

Działanie: 3.3 "Poprawa efektywności energetycznej z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym 

i mieszkaniowym"  
- środki z budżetu krajowego  400 392,60 - 

Projekt: "Odnawialne źródła energii oraz termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Radoszyce" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 403 337,13 - 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

2 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata2014-2020 

2022 Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 720 72095 

Wartość zadania:  262 800,00  262 800,00 

Oś priorytetowa: V "Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU" - środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 5.1 "Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia" - środki z budżetu krajowego   

Projekt: "Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 

w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  262 800,00  262 800,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
  

3 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata2014-2020 

2021-2023 Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 921 92109 

Wartość zadania: 1 100 000,00  445 467,00 

 - środki z budżetu j.s.t.  600 000,00  332 600,00 

Działanie: "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich" - środki z budżetu krajowego   



 

 

Projekt: "Budowa świetlicy wiejskiej z częścią dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Węgrzynie" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  500 000,00  112 867,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
  

4 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2020-2023 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Radoszycach 
852 85295 

Wartość zadania:  802 940,82  256 965,65 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych" - środki z budżetu krajowego  43 776,27  11 111,76 

Projekt: "Utworzenie Klubu Seniora w Radoszycach" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  759 164,55  192 380,74 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
  53 473,15 

5 

Program :Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2020-2022 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Radoszycach 
852 85295 

Wartość zadania:  348 725,23  73 604,33 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t.   60 006,58 

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych" - środki z budżetu krajowego  24 377,88 929,96 

Projekt: "Świetlice w Gminie Radoszyce" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  324 347,35  12 371,88 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
 295,91 

6 
Program :Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 
2021-2023 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Radoszycach 
852 85295 

Wartość zadania:  462 734,25  280 116,43 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t.   



 

 

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych" - środki z budżetu krajowego  32 740,20  17 624,26 

Projekt: "Seniorzy RAZEM w Radoszycach" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  429 994,05  231 468,56 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
  31 023,61 

7 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2021-2023 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Radoszycach 
852 85295 

Wartość zadania:  459 431,64  252 858,71 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne i walka z ubóstwem" - środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 

społecznych i zdrowotnych" - środki z budżetu krajowego  35 679,63  16 264,41 

Projekt: "Świetlica w Wilczkowicach" 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  423 752,01  193 165,91 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 
  

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
  43 428,39 

 

Ogółem wydatki majątkowe 5 404 902,60  738 267,00 

- środki z budżetu j.s.t. 1 101 172,87  362 600,00 

- środki z budżetu krajowego  400 392,60 - 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 903 337,13  375 667,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE - - 



 

 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - - 

 

Ogółem wydatki bieżące 2 073 831,94  863 545,12 

- środki z budżetu j.s.t. -  60 006,58 

- środki z budżetu krajowego  136 573,98  45 930,39 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 937 257,96  629 387,09 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE - - 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków -  128 221,06 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 

2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 
             w złotych 

L

p. Wyszczególnienie Dzia

ł 
Rozdzia

ł 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stanśrodków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym:dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym:  

wydatki 

inwestycyjne 

wpłata 

do 

budżet

u przedmiotowa 
na pierwsze 

wyposażeni

e 

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków 

UE 

celowa na 

inwestycje 

 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15  

1. 
Komunalny Zakład 

Gospodarczy w 

Radoszycach 

400 
40001 - 123 513     123 513   -  

40002 32 447,43 1 091 122    11 000 1 091 122 11 000   32 447,43  

900 

90001 26 121,88 812 775     812 775    26 121,88  

90003 - 140 788     140 788   -  

90095 - 404 359     404 359   -  

Ogółem   58 569,31 2 572 557 0 0 0 11 000 2 572 557 11 000 0 58 569,31  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 



 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/262/2022 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 czerwca 2022 r.  

Dotacje celowe w 2022 r. 

   
  w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1 400 40002 Zakup elektrycznej zamrażarki do rur oraz 

zestawu adapterów 
Komunalny Zakład Gospodarczy w 

Radoszycach  11 000,00 

2 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Powiat Konecki  300 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1 926 92605 Realizacja zadań publicznych w zakresie sportu wyłoniona w drodze konkursu ofert  295 000,00 

2 852 85295 Realizacja zadań publicznych w zakresie 
pomocy społecznej 

wyłoniona na podstawie art. 19a ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

 5 000,00 

3 926 92601 Dofinansowanie budowy dwóch boisk do siatki 

plażowej i trzech altan na Zalewie "Antoniów" MKS "Partyzant" w Radoszycach 
 23 476,20 

Ogółem  634 476,20 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Andrzej Przyjemski 

  



 

 

UCHWAŁA NR LIV/263/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance  

w Gminie Radoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie 

Radoszyce, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/86/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance 

w Gminie Radoszyce; Uchwała Nr XVII/98/2020 r. Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 

12.02.2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance 

w Gminie Radoszyce; Uchwała Nr XXI/112/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 maja 

2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie 

Radoszyce; Uchwała Nr XXXVI/190/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 2 lipca 2021 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego na rzece Plebance w Gminie 

Radoszyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 



 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

Andrzej Przyjemski 



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIV/263/2022 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Regulamin korzystania z obszaru zbiornika wodnego 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Zbiornik wodny jest dobrem wszystkich mieszkańców Gminy Radoszyce. 

2. Obszar zbiornika wodnego na rzece Plebance obejmuje powierzchnię wody oraz tereny 

przyległe stanowiące własność Gminy Radoszyce. 

3. Administratorem zbiornika wodnego jest Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach. 

4. Podstawowe funkcje zbiornika wodnego to kształtowanie zasobów wodnych, redukcja wezbrań 

i zmniejszenie zagrożenia powodziowego. 

5. Niniejszy Regulamin obowiązuje wszystkich korzystających z obszaru zbiornika wodnego. 

6. Każdy korzystający ze zbiornika wodnego jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym 

Regulaminem i przestrzegania jego zasad. 

§ 2. Rekreacja i wypoczynek 

1. Zbiornik wodny jest terenem ogólnodostępnym przeznaczonym na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe oraz spełniającym funkcje określone w § 1 ust. 4. 

2. Na terenie zbiornika wodnego obowiązuje bezwzględny zakaz kąpieli, poza miejscami do tego 

wyznaczonymi. Osoby nie przestrzegające zakazu czynią to na własną odpowiedzialność. 

3. Dzieci w wieku do lat 13 mogą przebywać na obszarze zbiornika wodnego wyłącznie pod 

opieką osoby pełnoletniej. 

4. Zabrania się wjeżdżania i wchodzenia na lód oraz uprawiania sportów na zamarzniętej tafli 

zbiornika. Zakaz nie dotyczy wykonywania statutowej działalności członków Polskiego Związku 

Wędkarskiego, jednak osoby zrzeszone w Polskim Związku Wędkarskim  robią to na własną 

odpowiedzialność. 

§ 3. Wjazd i parkowanie 

1. Wjazd i parkowanie pojazdów mechanicznych na obszar zbiornika wodnego jest dozwolony 

tylko w miejscach wyznaczonych. 

2. Zakazuje się ruchu pojazdów mechanicznych w szczególności: samochodów, motocykli, 

quadów, motorowerów wzdłuż linii brzegowej, poza urządzeniami transportu osobistego. Pod 

pojęciem urządzeń transportu osobistego rozumie się urządzenie konstrukcyjne przeznaczone do 

poruszania się pieszych, napędzane siłą mięśni lub za pomocą silnika elektrycznego, którego 

konstrukcja ogranicza prędkość jazdy do 25 km/h, o nie przekraczalnej w ruchu szerokości 0,9 m, 

długości 1,25 m oraz maksymalnej wadze 20 kg. Zakaz ten nie obowiązuje pojazdów 

uprzywilejowanych, policji, karetki pogotowia, straży pożarnej, pojazdów służb technicznych oraz 

służb zajmujących się utrzymaniem czystości. 

3. Dopuszcza się ruch pojazdów mechanicznych wyznaczoną drogą wewnętrzną, równoległą do 

linii brzegowej, w części wschodniej. 

§ 4. Żegluga 



 

 

0. Na obszarze zbiornika wodnego obowiązuje bezwzględny zakaz żeglugi wszelkimi pojazdami 

mechanicznymi. Zapis nie dotyczy pojazdów mechanicznych służb ratownictwa medycznego, policji, 

straży pożarnej oraz innych uprzywilejowanych służb, jak również dopuszczonych przez 

Administratora w wyznaczonym terminie i czasie w celach technicznych, organizacyjnych 

i bezpieczeństwa. 

1. Dopuszcza się możliwość żeglugi pojazdami napędzanymi za pomocą siły mięśni. 

§ 5. Porządek i bezpieczeństwo 

1. Zabrania się dokonywania czynności i działań mogących prowadzić do zanieczyszczenia lub 

skażenia wód, zaśmiecania i zanieczyszczania terenów wokół zbiornika wodnego oraz palenia ognisk 

poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

2. Cisza nocna na obszarze zbiornika wodnego obwiązuje od godziny 22:00 do 06:00 rano. W tym 

czasie zabrania się zakłócania wypoczynku, w tym hałasowania oraz używania sprzętu 

nagłaśniającego, z wyłączeniem planowanych imprez uzgodnionych z Administratorem. 

3. Zabrania się niszczenia i uszkadzania urządzeń hydrotechnicznych, barierek, tablic 

informacyjnych, znaków drogowych i porządkowych oraz wszelkiego innego mienia zlokalizowanego 

na terenie zbiornika wodnego. 

4. Za wszystkie zniszczenia, dewastacje, itp. dokonane na terenie zbiornika wodnego odpowiada 

osoba która dokonała tych zniszczeń oraz pokrywa ich koszty. 

5. Na teren zbiornika wodnego z zastrzeżeniem ust. 9 zabrania się wnoszenia i używania 

materiałów niebezpiecznych, pirotechnicznych, szkodliwych dla zdrowia, uciążliwych, 

o niewłaściwym zapachu, łatwopalnych, wybuchowych i niebezpiecznych substancji chemicznych, 

które są zabronione przez obowiązujące przepisy prawa, zarządzenia odpowiednich służb lub inne 

postanowienia. 

6. Zabrania się również wnoszenia broni palnej i białej. Zakaz wnoszenia i posiadania broni 

nie dotyczy uprawnionych funkcjonariuszy służb państwowych i prywatnych będących na służbie. 

7. Na terenie zbiornika wodnego z zastrzeżeniem ust. 10 zabrania się sprzedaży, wnoszenia 

i spożywania napojów alkoholowych, środków odurzających lub substancji psychotropowych. 

8. Teren zbiornika wodnego wyposażony jest w kosze na śmieci, do których należy wrzucać 

wszelkie odpady i nieczystości. 

9. Prowadzenie pokazów z użyciem ognia otwartego i materiałów pirotechnicznych dozwolone 

jest wyłącznie przez osoby posiadające stosowne uprawnienia wymagane przepisami prawa oraz za 

zgodą Administratora zbiornika wodnego. 

10. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych zawierających nie więcej niż 4,5% 

alkoholu oraz piwa jest możliwe wyłącznie za zgodą Administratora i w miejscach przez niego 

wyznaczonych. 

§ 6. Ochrona środowiska i przyrody 

1. Zabrania się profilowania i umacniania brzegów zbiornika wodnego, rozkopywania gruntu oraz 

niszczenia i uszkadzania roślinności. 

2. Na obszarze zbiornika wodnego zabrania się organizowania polowań oraz płoszenia zwierząt 

i ptactwa. 

3. Na terenie zbiornika wodnego obowiązuje zakaz kąpieli zwierząt domowych oraz 

wprowadzania na teren zbiornika zwierząt gospodarskich. 

§ 7. Działalność marketingowa i reklamowa 



 

 

1. Na terenie zbiornika wodnego niedozwolona jest jakakolwiek działalność reklamowa bez zgody 

Administratora wyrażonej w formie pisemnej, pod rygorem nieważności. 

2. Zabronione jest wywieszanie i naklejanie ogłoszeń na terenie zbiornika wodnego. 

3. Zabronione jest również pisanie i malowanie po wszelkich powierzchniach, urządzeniach, 

znakach, barierkach, koszach itp. na terenie zbiornika wodnego. 

§ 8. Imprezy 

0. Na  terenie  zbiornika  wodnego  można  organizować  imprezy  wyłącznie  za  zgodą 

Administratora. 

1. Organizator imprezy może wprowadzić przed imprezą odrębny regulamin imprezy uprzednio 

uzgodniony z Administratorem. 

2. W przypadku gdy regulamin imprezy reguluje ten sam przedmiot, co niniejszy Regulamin 

rozstrzygające znaczenie ma regulamin imprezy. 

3. Za bezpieczeństwo w związku z imprezą i podczas imprezy odpowiedzialny jest organizator 

w porozumieniu z Administratorem. 

§ 9. Odpowiedzialność 

1. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za skutki nieszczęśliwych wypadków w trakcie 

korzystania z obszaru zbiornika wodnego, w tym wynikające z nieprzestrzegania niniejszego 

Regulaminu, w szczególności zapisów dotyczących rekreacji i wypoczynku, żeglugi oraz porządku 

i bezpieczeństwa, a także z obowiązujących przepisów prawa. 

2. Osoby naruszające porządek, zasady bezpieczeństwa lub przepisy niniejszego Regulaminu 

podlegają odpowiedzialności karnej na podstawie obowiązujących przepisów prawa. 

3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty wartościowe i rzeczy osobiste 

pozostawione lub utracone na obszarze zbiornika wodnego. 

4. Osoby niszczące i uszkadzające urządzenia techniczne i sprzęt znajdujący się na obszarze 

zbiornika ponoszą odpowiedzialność cywilną za wyrządzone szkody. 

5. Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania zbiornika wodnego należy zgłaszać pisemnie do 

Administratora na adres: Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach, ul. Leśna 29, 26-230 

Radoszyce lub pocztą elektroniczną na adres kzg@radoszyce.pl  

§ 10. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem mają zastosowanie przepisy prawa 

powszechnie obowiązującego. 

mailto:kzg@radoszyce.pl
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UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) zasady korzystania z 
gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, którym jest zbiornik retencyjny, 
należy określić w stosownej uchwale jako prawo miejscowe stanowione przez Radę Gminy, 
zgodnie z art. 41 ust. 1 powołanej ustawy. 

Zapis w § 2 ust. 2 Regulaminu dot. zakazu kąpieli poza miejscami do tego 
wyznaczonymi został wprowadzony w kwestiach związanych z zachowaniem wszelkich 
środków ostrożności i bezpieczeństwa osób korzystających ze zbiornika. Kąpiel jest natomiast 
dopuszczona w miejscach do tego wyznaczonych, co szczegółowo reguluje Regulamin 
Kąpieliska Radoszyce i plaży. Zapis ten nie ogranicza w żaden sposób korzystania ze 
zbiornika w celach rekreacyjno -wypoczynkowych. 

Zapis w § 2 ust. 4 Regulaminu dot. wjeżdżania i wchodzenia na lód oraz uprawiania 
sportów na zamarzniętej tafli zbiornika wprowadzono w celach bezpieczeństwa. Grubość lodu 
ulega ciągłym zmianom i jest ona zróżnicowana na całym zbiorniku. Poruszanie się po lodzie, 
bez odpowiedniej wiedzy i sprzętu asekuracyjnego, stanowi realne zagrożenie, stąd zakaz ten 
jest uzasadniony. Wprowadzono jednak wyjątek, który dopuszcza wjeżdżanie i wchodzenie 
na lód oraz uprawianie sportów na zamarzniętej tafli zbiornika członkom Polskiego Związku 
Wędkarskiego, zgodnie z treścią Statutu PZW, jednak odpowiedzialność i ryzyko z tym 
podejmowane leży po stronie członków PZW. 

Zapis w § 3 ust. 1 Regulaminu dot. wjazdu i parkowania pojazdów mechanicznych 
jest konieczny w celu utrzymania płynności ruchu, zapewnienia bezpieczeństwa zarówno 
osobom zmotoryzowanym, jak też pieszym i poruszającym się innymi środkami transportu 
np. rowerem. Pozwoli to ponadto na maksymalne wykorzystanie potencjału zbiornika, a także 
przyczyni się do zachowania w stanie nienaruszonym terenów zielonych. 

Zapis w § 3 ust. 2 Regulaminu dot. zakazu ruchu pojazdów mechanicznych wzdłuż 
linii brzegowej umieszczono przede wszystkim ze względów bezpieczeństwa osób 
przemieszczających się pieszo, rowerami i innymi środkami transportu dopuszczonymi 
według parametrów określonych w niniejszym ustępie 2. Ruch pojazdów mechanicznych, 
których użycia zabrania się we wspomnianym ustępie zagrażałby zdrowiu i życiu osób oraz 
znacznie utrudniałby swobodę korzystania z dedykowanej ścieżki pieszo-rowerowej, 
zlokalizowanej wzdłuż linii brzegowej. Zapis ten nie dotyczy pojazdów uprzywilejowanych 
oraz innych wymienionych w ustępie 2. 

Zapis w § 3 ust. 3 Regulaminu natomiast dopuszcza poruszanie się pojazdami 
mechanicznymi wyznaczoną drogą wewnętrzną, równoległą do linii brzegowej, w części 
wschodniej. Rozwiązanie to pozwala na niezbędny dojazd, bez zakłócania ruchu pieszo-
rowerowego dedykowanego na ścieżce pieszo-rowerowej wzdłuż linii brzegowej, 
równocześnie zachowując zasady bezpieczeństwa. 

Zapis w § 4 ust. 1 Regulaminu  dot. zakazu żeglugi pojazdami mechanicznymi (poza 
uprzywilejowanymi służbami wskazanymi w ustępie 1) na celu zapewnienie odpowiednich 
warunków akustycznych na terenie zbiornika. Poruszające się pojazdy, szczególnie te 
napędzane silnikami spalinowymi, stanowiące źródło emisji hałasu,  naruszyłyby te warunki, 
uniemożliwiając wykorzystanie wód zbiornika na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. Również 
względy bezpieczeństwa mają istotne znaczenie. Powstawanie nagłych fal mogłoby zagrozić 
życiu i zdrowiu osób znajdujących się w wodzie i pływających np. rowerkami wodnymi. 
Warto dodać, że samo użytkowanie jednostek pływających nie jest neutralne dla poziomu 
czystości wody. Wiąże się to z faktem, iż w toku pracy silnika napędzającego daną jednostkę 
motorowodną, dochodzi do przenikania do wody minimalnych ilości benzyny lub innego 
paliwa napędzającego daną jednostkę. Ponadto eksploatacja sprzętu pływającego 
wyposażonego w silniki spalinowe, która powoduje zanieczyszczenie wody ściekami, 
skutkuje zwiększeniem prawdopodobieństwa uczulenia skórnego/pokarmowego osób 
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pływających w zbiorniku oraz przyczynia się do niszczenia ptasich lęgów oraz ikry i 
wylegającego się narybku. Podsumowując powyższe, mając na względzie przede wszystkim 
ograniczenie nadmiernego hałasu, zapewnienie bezpieczeństwa wypoczywającym oraz 
ochrony walorów przyrodniczych, zasadne jest wprowadzenie zakazu żeglugi wszelkimi 
pojazdami mechanicznymi. Powyższe zapisy nie ograniczają korzystania ze zbiornika dla 
celów statutowych zrzeszonych członków Polskiego Związku Wędkarskiego, ponieważ mają 
oni swobodny dostęp do wody, wykluczając jedynie wodne pojazdy mechaniczne. Zatem 
uprawianie wędkarstwa na tym zbiorniku z wykorzystaniem np. łodzi napędzanych siłą 
mięśni jest dozwolone, co kolejno reguluje ustęp 2. 

Zapis w § 5  Regulaminu dot. porządku i bezpieczeństwa został szczegółowo 
uregulowany w 10 ustępach. Wszelkie kwestie z tym związane mają na celu utrzymanie 
porządku, czystości, ciszy w wyznaczonych godzinach w sposób, który pozwoli na 
zachowanie odpowiednich warunków przyrodniczych, krajobrazowych i infrastrukturalnych. 
W szczególności niedozwolone jest wnoszenie i używanie materiałów niebezpiecznych, 
pirotechnicznych, szkodliwych dla zdrowia i innych określonych w ustępie 5 i 6 w niniejszym 
paragrafie. Ponadto jak reguluje treść ustępu 7 niedozwolona jest sprzedaż i wnoszenie 
alkoholu, środków odurzających lub substancji psychotropowych (z zastrzeżeniem ust. 10), 
których użycie mogłoby doprowadzić do nieprzewidzianych zachowań, dewastacji mienia, a 
także mogłoby to zagrozić osobom korzystającym z terenu zbiornika wodnego. 

Zapis  w § 6 ust. 2  Regulaminu dot. zakazu polowań ma na celu ochronę zwierząt, 
bytujących na wodach zbiornika oraz na podległym obszarze. Natomiast zapis w § 6 ust. 3  
Regulaminu dot. zakazu kąpieli zwierząt został wprowadzony z myślą o zachowaniu 
wszelkich zasad higieny i minimalizowania ryzyka wystąpienia potencjalnych chorób wśród 
osób korzystających z wody. Brak takie zakazu mogłoby się wiązać z zanieczyszczeniami 
zarówno wody, jak i plaży, co w dużym stopniu kolidowałoby z wypoczynkiem turystów. 

Zapis w § 7 ust. 1  Regulaminu dot. zakazu działalności reklamowej bez zgody 
Administratora jest zasadne, mając na względzie zapewnienie przejrzystości wszelkiego 
rodzaju materiałów informacyjnych, ostrzegawczych i innych, udostępnionych przez 
Administratora. Nadzór nad tego rodzaju formą reklamy pozwoli na zachowanie porządku i 
kontrolę reklamowanych treści. 

Zapis w § 8  Regulaminu dot. imprez został sprecyzowany w celu bezpieczeństwa 
uczestników potencjalnych wydarzeń. Z uwagi na fakt, że za bezpieczeństwo podczas 
imprezy odpowiedzialny jest organizator imprezy, zasadne stało się wprowadzenie zapisów 
niniejszego paragrafu. W celu zapewnienia porządku i bezpieczeństwa może zostać 
wprowadzony odrębny regulamin imprezy, który szczegółowo porusza kwestie dotyczące 
danej imprezy. 
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UCHWAŁA NR LIV/264/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r.  

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Radoszyce na rok szkolny 

2022/2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. roku -  Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.),  

Rada Miejska  w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostek paliwa w Gminie Radoszyce na rok szkolny 2022/2023  

w kwotach: 

1)  za 1 litr benzyny  –  6,77 zł 

4. za 1 litr oleju napędowego -  7,32 zł 

5. za 1 litr gazu LPG – 3,51 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 
 

/-/ Andrzej Przyjemski 
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UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie 

Radoszyce na rok szkolny 2022/2023 

Zgodnie z art. 39 ustawy - Prawo oświatowe obowiązkiem gminy jest zapewnienie dzieciom 

z niepełnosprawnościami bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do najbliższego 

przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, do innej formy wychowania 

przedszkolnego lub do ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego lub 

szkolnego, albo zwrot kosztów przejazdu ucznia i opiekuna na zasadach określonych w umowie 

zawartej między wójtem (burmistrzem, prezydentem miasta) 

a rodzicami lub opiekunami, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice lub opiekunowie.   

Zgodnie z art. 39 a ust. 2 ustawy - Prawo oświatowe kwota zwracana rodzicom lub 

opiekunom obliczana jest na podstawie wzoru matematycznego. Liczba kilometrów jest 

mnożona przez cenę paliwa (zużywanego na kilometr) właściwego dla pojazdu, którym 

dowożone jest dziecko.  

Cenę paliwa w danym roku szkolnym, zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy - Prawo oświatowe, 

ustala rada gminy na podstawie średniej ceny danego rodzaju paliwa na terenie gminy, co 

niniejszym Rada Miejska w Radoszycach czyni. 

 W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 
 

/-/ Andrzej Przyjemski 

 

 

 

 

 

 


